20318429945, désele intervención de ley en el carácter invocado en mérito de copia de poder que
acompaña y que se agrega (art. 4 N.C.P.C.yC.).

Ténganse presentes los instrumentos que acompaña digitalmente.

Intímese a la parte demandada en el domicilio fiscal consignado en el título ejecutivo (art. 172 inc. 2
C.T.T), al pago de la suma de $153.077,62 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SETENTA
Y SIETE CON 62/100) en concepto de Capital reclamado con más la suma de $30.615,52 (PESOS
TREINTA MIL SEISCIENTOS QUINCE CON 52/100) calculadas para acrecidas. Al mismo tiempo
cítese de remate para que dentro del QUINTO DIA hábil subsiguiente al de su notificación oponga
las excepciones legítimas enumeradas en el art. 176 del C.T.T. A sus efectos líbrese Mandamiento

dirigido a Oficiales de Justicia del Centro Judicial Capital.